Recursos del Estado, publicada en La Gaceta, Diario Oficial, número 113 del 18 de
junio del 2009, se votó y aprobó por unanimidad el instrumento de gestión
administrativa denominado: Normativa para la Selección y Contratación de Firmas
de Contadores Públicos Independientes, en la en sesión ordinaria número un mil
doscientos setenta y siete ( 1277) del día jueves veinticuatro de marzo del año dos mil
veintidós, por los suscritos miembros del Consejo Superior de la Contraloría General
de la República. En el presente caso la Doctora María José Mejía García, Presidenta
del Consejo Superior no vota ni firma la presente Resolución Administrativa por